nullum iis super generatione Christi cri-
 men objicit; & Augustini, qui cap. 9. De
 hæref. & Iohannis Damasceni, qui in libro
 eiusdem argumenti Nazareos Christum
 Dei esse filium fuisse confesos scribunt.
 Neque certe quicquam illis vulgo præter
 Iudaicæ Legis observacionem objicitur.
 Quæ cum ita sint, plane à minoribus illos
 Ebionæis differre necesse est, qui Christum
 Deum Patris Verbum æternum & Sapien-
 tiam esse minime fatebantur; sed creatum,
 Angelis præstantiorem, & rerum omnium
 dominatum tenentem. Hinc etiam corri-
 gendus huius ætatis vir ingenij & doctrinæ
 fama illustis, quum eosdem Ebionæos de
 Christi divinitate recte sensitse existimat.

Ἐπιφάνιος τὸ πῶς πνεῦμα ἱβριανταί Ple. P. 428.
 raque iam vocabula à Græcis ad Ebræos
 migraverant, è quibus fuit τὸ, παλαιῶν
 à παλιῶν derivatum. Timæi autem filium
 Bartimæum facile crediderim, quemadmo-
 dum Protemæi filium Bartolomæum. Nec
 est eorum corruptum locum suspicemur cum
 Hieronymo, qui pro, Bartimæum legendum
 coniicit, Βαρθανάου, hoc est παλαιῶν filius ca-
 cus; nec cur alias Pagnini interpretationes
 sequamur.

τοῦ ἱβριανταί καὶ πῶς ἰησοῦν ἀποθεῖται
 πῶς] Hebion, hoc est, παλαιῶν, eorum signi-
 ficat. Cum autem cæci hi mendicantes
 Christum filium David, non Dei appella-
 rent; quod ipsius dignitati detrudere viderentur,
 Hebionii illos comparat, qui mendic-
 dicus & ipse nomine erat, & Christum
 quoque è Davidis semine ortum seiscibat.

ἀποθεῖται ἡλδοθεῖται τὸν ἰησοῦν] Ita Co-
 dicæ nonnulli Marc. 10. 50. & Vulgata
 editio, exiliens. At vulgo legitur, ἀναστὴς,
 quod sequuntur Syrus, Arabs, & Æthiops.
 Paulo potest tamen Origenes, ἀναστὴς καὶ
 ἀνάστη.

Ἐπιφάνιος ἀποθεῖται ἡμῶν] C. R. Ἐπι-
 φάνιος ἀποθεῖται ἡμῶν] Itaque uterque codex.
 Hære tamen videtur ille locus.

ἱβριανταί εἰς ἱεροσόλυμα, καὶ εἰς βηθανίαν] Ita P. 431.
 Vulg. Interpr. Marc. 11. 1. ita & Luc. 19. 29.
 Sic autem Græci codicæ habent: καὶ εἰς
 ἱβριανταί εἰς ἱεροσόλυμα, εἰς βηθανίαν, καὶ βηθανίαν
 deest, βηθανίαν, in quibusdā. At Beza in hunc
 Marci locum, Vetus autem Interpretes, inquit,
 ut & Syrus, solam Bethaniam commemorat, meo
 vetustissimo codice ad stipulante: cum Syrus ta-
 men Bethphage & Bethaniam commemo-
 ret, consentientibus Æthiops, & Persæ.

ἀναστὴς ἰησοῦν] Vulgata: Tu-
 bila filia Ieru(s)alem. Ebræum enim ירושלים
 utrumque significat.
 ἀναστὴς καὶ ἀνάστη] Symmachus, & 5. Editio,
 πῶς καὶ. Iustinus utrumque habet, ἀναστὴς, &
 πῶς. Ebr. נָזַח, quod, pauperem, sonat.

Nicoph. Eccl. Hist. lib. 13. cap. 27.
 Epiph. Har. 30. cap. 3.